HERZ- PUSH  podlahov® topen² / chlazen²
___________________________________________________________________
___________________________________________________________________
   HERZ, s.r.o,V²deŔsk§ 264/120b, 619 00 Brno.
                                                                                                                         Strana     1
                HERZ PUSH- syst®my podlahov®ho topen²/chlazen²
                                           Podklad pro n§vrh a mont§ģ

Technick® vlastnosti:
Max. provozn² teplota: 95ÁC kr§tkodobŊ max. 1 rok
Max provozn² teplota: 70ÁC dlouhodobŊ v²ce jak 50 let
Havarijn² teplota / tlak (kr§tkodobŊ): 110ÁC max. 100 hodin / 15 bar
Max. provozn² tlak: 12 bar kr§tkodobŊ max. 1 rok
Max. provozn² tlak: 10 bar dlouhodobŊ v²ce jak 50 let
Drsnost vnitŚn²ho povrchu: 0,007 mm
RozmŊr:    16 x 2; 17 x 2; 18 x 2 mm
Balen²:    240 m, 480 m
Max. provozn² teplota:  70ÁC
Max. provozn² tlak:   9 bar
Objem vody v 1bm:  0,112 l; 0,133 l; 0,154 l
Max. d®lka okruhu:   132 m
Barva:    ļerven§
Dimenze hōƧŜŘƴŀŎƝ őƝǎƭƻ .ŀƭŜƴƝ
16x2 3T16020 240 m
16x2 3T16024 480 m
17x2 3T17020 240 m
17x2 3T17024 480 m
18x2 3T18020 240 m
18x2 3T18024 480 m
HERZ- PUSH  podlahov® topen² / chlazen²
___________________________________________________________________